
Дата формирования 17.08.2020 13:46 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 140720/1280360/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 14.07.2020
Дата публикации извещения: 14.07.2020
Дата последнего изменения: 17.08.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 613570, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Р-Н

КИЛЬМЕЗСКИЙ, ПГТ КИЛЬМЕЗЬ, УЛ

СОВЕТСКАЯ, д. 64А
Телефон: (83338) 21885
Факс: (83338) 21885
E-mail: admkilmez@mail.ru
Контактное лицо: СМИРНОВА НАТАЛЬЯ ДМИТРИЕВНА

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 14.07.2020 16:00
Дата и время окончания приема
заявок:

14.08.2020 10:00

Порядок и место подачи заявок: в соответствии с документацией

по адресу:ОБЛ КИРОВСКАЯ, Р-Н

КИЛЬМЕЗСКИЙ, ПГТ КИЛЬМЕЗЬ, УЛ

СОВЕТСКАЯ, д. 64А
Требования к содержанию и форме
заявок:

в соответствии с документацией

Порядок проведения аукциона: в соответствии с документацией
Дата и время проведения аукциона: 20.08.2020 16:00
Место проведения аукциона: ОБЛ КИРОВСКАЯ, Р-Н КИЛЬМЕЗСКИЙ,

ПГТ КИЛЬМЕЗЬ, УЛ СОВЕТСКАЯ, д. 64А



Дата формирования 17.08.2020 13:46 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
17.08.2020 13:46 Изменен результат торгов по лоту №1

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 17.08.2020 13:46 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Несостоявшийся с единственным

участником

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

постановление администрации

Кильмезского городского поселения от

10.07.2020 № 155 «О проведение аукциона

по предоставлению земельного участка в

собственность»
Кадастровый номер: 43:11:310106:182
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства

(приусадебный земельный участок)
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Кировская обл, Кильмезский р-н,

Кильмезь пгт, Пионерская ул, Кировская

обл, Кильмезский р-н, Кильмезь пгт,

Пионерская ул
Детальное местоположение: Кировская обл, Кильмезский р-н, Кильмезь

пгт, Пионерская ул
Площадь (Квадратный метр): 350
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

имеются

Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 21 000 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:60 руб.
Шаг аукциона: 630
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 4 200 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

в соответствии с докуметацией



Дата формирования 17.08.2020 13:46 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

с 15.07.2020 по 10.08.2020 в рабочие дни

с 10:00 до 12:00. Сбор - в 10:00 по адресу

Кировская обл., Кильмезский район, пгт

Кильмезь, ул. Советская, д. 64а

Результаты проведения торгов:

Единственный участник: Вишневский Олег Анатольевич
Цена договора в валюте лота: 21 000 руб.
Цена за 1 кв.м, предложенная
участником, в валюте лота:

60 руб.

Результат торгов: В соответствии с п. 14 ст. 39.12. З от

25.10.2001 № 136-ФЗ аукцион признан не

состоявшимся. Единственная заявка на

участие в аукционе и заявитель, подавший

указанную заявку на участие в аукционе,

соответствуют всем требованиям и

указанным в извещении о проведении

аукциона условиям аукциона. Заключить

договор купли-продажи земельного участка

с единственным заявителем Вишневским

Олегом Анатольевичем, равной начальной

цене предмета аукциона – 21 000,00 руб..


